
                                                                                                                                             

                     Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

                                                            пятого созыва 

 

                                                              29-е заседание 

 

                                                              Решение № 29/4 

                                                           

п. Вурнары                                                                                                     21 марта 2013 года 
 

 

О назначении председателя Контрольно-счетного 

органа Вурнарского района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Вурнарского района Чувашской Республики, на основании решения Вурнарского 

районного Собрания депутатов Чувашской Республики пятого созыва от 23 августа 2012 

года №22/6 «Об  образовании Контрольно-счетного органа Вурнарского района 

Чувашской Республики» Вурнарское районное Собрание депутатов решило: 

             1. Назначить председателем Контрольно-счетного органа Вурнарского района 

Чувашской Республики  Шашкарову Светлану Николаевну с 25 марта 2013 года  до 

окончания срока полномочий Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской 

Республики пятого созыва. 

               

 

 

Глава Вурнарского района 

Чувашской республики                                                                                           А.Н. Иванов 

 


